PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 001/2016

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ESTÁGIO

CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO.

Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna público o resultado

preliminar do processo de seleção de bolsistas de Estágio Curricular Não Obrigatório

para atuação no Museu Histórico Thiago de Castro, referente ao Edital nº 192/2015, a

saber:

Classificação Nome Curso Semestre Período

01 Marcele Antunes de Oliveira Pedagogia 7º Noturno

02 Gibran Vaz Ferro Jornalismo 5º Noturno

Art. 1º - Os candidatos classificados serão entrevistados no dia 12 de janeiro de 2016

as 14 horas, no Museu Histórico Thiago de Castro, situado à Rua Benjamin Constant,

esq. Rua Hercílio Luz, Centro, Lages-SC.

Lages, 11 de janeiro de 2016.

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Ensino